



Petof Consulting ApS

Østerbrogade 106, 3. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 34613370

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.08.2020

Poul Erik Tofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Petof Consulting ApS

Østerbrogade 106, 3. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 34613370

Stiftelsesdato: 09.07.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Erik Tofte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed for virksomheder, der har behov for assistance i forbindelse med ledelse af økonomiafdelingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 230 t.kr. Resultatet vurderes utilfredsstillende.

Underskuddet kan primært henføres til nedskrivning af tilgodehavender i associerede virksomheder. De associerede virksomheder er i 2020 anmeldt til konkurs.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift, men der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, jf. ovenstående afsnit.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(229.567)	(899.081)
Årets resultat		(229.567)	(899.081)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(229.567)	(899.081)
Resultatdisponering		(229.567)	(899.081)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	657
Tilgodehavender		0	657
Likvide beholdninger		732	6.642
Omsætningsaktiver		732	7.299
Aktiver		732	7.299

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.402.268)	(1.172.701)
Egenkapital		(1.322.268)	(1.092.701)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.310.500	1.085.000
Anden gæld		12.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.323.000	1.100.000
Gældsforpligtelser		1.323.000	1.100.000
Passiver		732	7.299

Usikkerhed ved indregning og måling

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.172.701)	(1.092.701)
Årets resultat	0	(229.567)	(229.567)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.402.268)	(1.322.268)

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Nedskrivninger primo	(60.000)
Nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ecasafe Holding ApS	København	ApS	50,0	(702.701)	(8.252)
